ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   НАБЕРЕЖНЫЕ  ЧЕЛНЫ

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ  И  ПО  ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
пр. Х.Туфана, 23, г. Набережные Челны, 423805

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯР ЧАЛЛЫ  ШҼҺҼРЕ

МУНИЦИПАЛЬ  БЕРҼМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МҼГАРИФ  ҺҼМ  ЯШЬЛҼР  БЕЛҼН

ЭШЛҼҮ ИДАРҼСЕ
X.Туфан  проспекты, 23, Яр Чаллы шҽһҽре, 423805

Тел.(8552) 30-55-60, факс (8552) 30-55-80. E-mail: uochelny@mail.ru, www.nabcnelny.ru

___24.01.2019 ______№ ____59____________

На № _____________от___________________

 ПРИКАЗ

«Об участии в Республиканском этапе

Всероссийского конкурса детско-юношеского

творчества по пожарной безопасности

«Неопалимая купина»

Во исполнении письма Министерства РФ по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по РТ №322-4-23

от 22.01.2019г. «Об организации и проведении Республиканского этапа Всероссийского

конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина», в

целях создания условий для творческой самореализации детей и взрослых, развития их

творческого потенциала, активной жизненной позиции, привлечения  внимания детей к

проблемам правонарушений в области пожарной безопасности, изучения правил пожарной

безопасности и мер по защите от огня, обучения действиям в условиях пожара и других

чрезвычайных ситуаций, содействия социальной адаптации и самоопределению подростков,

профессиональной ориентации и привития интереса к профессии пожарного и спасателя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МАУДО "ДЮЦ №14" (Н.А. Рахматуллиной):

 обеспечить проведение муниципального этапа конкурса детско-юношеского

творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина» согласно положению, в срок до

30 марта 2019г.;

 предоставить работы победителей муниципального этапа для участия в

республиканском этапе, в срок до 15 мая 2019г.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного

образования:

 обеспечить участие в конкурсе согласно положению;

 предоставить конкурсные работы в МАУДО "ДЮЦ №14" до 30 марта 2019г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

управления образования и по делам молодежи Л.В. Золотареву.

Начальник управления

образования и по делам молодѐжи                                                                            В.Х.Харисов

Хайруллина Г.Р.

30-57-23